
Uchwała Nr XVIII/207/2012

Rady Gminy Lubaczów

 z dnia 4 kwietnia  2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Lubaczów na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst  
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/

Rada Gminy Lubaczów
 postanawia, co następuje:

§ 1

1. Zwiększyć dochody o kwotę          961 300 zł
- podatek od nieruchomości o kwotę            18 000 zł
- wpływy z różnych dochodów (zwrot dotacji niewykorzystanej w 2011 r.
   przez ZUK Załuże) o kwotę          503 300 zł
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa w ramach podziału 
środków  na usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  440 000 zł

2. Zwiększyć wydatki o kwotę          961 300 zł 
- podatek od nieruchomości    o kwotę  18 000 zł
- zakup usług konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych o kwotę              2 500 zł
- wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  14 000 zł
- składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę    1 700 zł
- składki na Fundusz Pracy o kwotę                 300 zł
- zakup usług pozostałych o kwotę     2 700 zł
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę          906 500 zł 
- dotacja celowe z budżetu na dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych   o kwotę  15 600 zł

3.  Dokonać przeniesień  paragrafami:

     Dz.  Rozdz.   § Klasyfikacja budżetowa Zmniejszenia     Zwiększenia

926 Kultura fizyczna i sport  2 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 700
4120 Składki na Fundusz Pracy     300

  750 Administracja publiczna     750      750
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego     750      750

4170 Wynagrodzenia bezosobowe      750
4300 Zakup usług pozostałych     750

4. Zwiększenie wydatków w dziale 926 rozdział 92605 dotyczy  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Lisich Jamach. 

5. Przeniesienia w dziale 926 dotyczą niżej wymienionych jednostek:
Urząd Gminy Lubaczów Zmniejszenia     Zwiększenia

926 Kultura fizyczna i sport  20 000



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  20 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000

Zespół Szkół Publicznych w Baszni Dolnej
926 Kultura fizyczna i sport            11 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu            11 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   9 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 700
4120 Składki na Fundusz Pracy     300

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lisich Jamach  
926 Kultura fizyczna i sport               9 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu               9 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   9 000

6. Zwiększyć nakłady w spisie zadań inwestycyjnych przyjętych na 2012 r.
- dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 dotacja dla GOK Lubaczów na zadanie Modernizacja domu kultury 
w Załużu szansą na rozszerzenie oferty kulturalnej” o kwotę 15 600 zł,
- dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 zadanie „Odbudowa dróg gminnych w Młodowie (ul. Krótka, ul. 
Warszawska  i  ul.  Piaskowa)  oraz  drogi  Bałaje  przez  wieś  w ramach  usuwania  skutków klęsk 
żywiołowych” o kwotę  550 000 zł,
- dz. 926 rozdz. 92601 § 6050 zadanie „Budowa stadionu wielofunkcyjnego w Młodowie etap II” 
o kwotę 356 500 zł.

7. Kwoty dochodów i wydatków budżetowych w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik nr 1 do Uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lubaczów.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej Rady Gminy Lubaczów.

§ 4

Uchwała 
wchodzi w życie 

z dniem 
podjęcia.

2



  
Załącznik Nr 1

do Uchwały XVIII/207/2012
Rady Gminy Lubaczów
z dnia  4 kwietnia  2012 r.

Klasyfikacja budżetowa

1. Zwiększyć dochody o kwotę            961 300 zł

Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę              18 000 zł

Rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych o kwotę     18 000 zł

§ 0310 Podatek od nieruchomości o kwotę               18 000zł

600 Transport i łączność o kwotę  440 000 zł
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  440 000 zł

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) o kwotę  440 000 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę  503 300 zł
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę  503 300 zł

6660 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów 
majątkowych o kwotę  503 300 zł

2. Zwiększyć wydatki o kwotę  961 300 zł

Dz. 600 Transport i łączność  o kwotę  550 000 zł
Rozdz. 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę  550 000 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę  550 000 zł

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa  o kwotę    18 000 zł
Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę    18 000 zł
§ 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę    18 000 zł

Dz. 750 Administracja publiczna  o kwotę     2 700 zł
Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę     2 700 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę     2 700 zł

Dz. 926 Kultur fizyczna i sport o kwotę 358 500 zł
Rozdz. 92601 Obiekty sportowe o kwotę 356 500 zł
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 356 500 zł

Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu o kwotę    2 000 zł

3



§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    1 700 zł

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę        300 zł

Dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę  32 100 zł
Rozdz.  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  15 600 zł
§ 6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę   15 600 zł

Rozdz. 92195 Pozostała działalność o kwotę   16 500 zł
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę   14 000 zł
§ 4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych o kwotę    2 500 zł

4


